

BH-rådgivning IVS
Højderyggen 10, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 39 06 37 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2019.

Benny Ørum Hansen

dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	BH-rådgivning IVS Højderyggen 10 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 39 06 37 51
	Stiftet: 6. november 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Benny Ørum Hansen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Benny Ørum Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivende ingeniørvirksomhed indenfor byggeri og anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 292.076 kr. mod 324.230 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.446 kr. mod 147.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	292.076	324.230
1 Personaleomkostninger	-310.501	-133.221
Driftsresultat	-18.425	191.009
Andre finansielle indtægter	65	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.486	-90
Resultat før skat	-19.846	190.919
3 Skat af årets resultat	4.400	-43.120
Årets resultat	-15.446	147.799
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	97.000
Overføres til overført resultat	0	800
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-10.000	49.999
Disponeret fra overført resultat	-5.446	0
Disponeret i alt	-15.446	147.799

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.750	65.625
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.400	0
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter	4.605	5.022
Tilgodehavender i alt	<u>43.755</u>	<u>71.647</u>
Likvide beholdninger	<u>101.485</u>	<u>170.467</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>145.240</u>	<u>242.114</u>
Aktiver i alt	<u>145.240</u>	<u>242.114</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1	1
5 Reserve for iværksætterselskaber	39.999	49.999
6 Overført resultat	-4.646	800
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	97.000
Egenkapital i alt	<u>35.354</u>	<u>147.800</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.007	10.257
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.270	0
Selskabsskat	0	43.120
Anden gæld	52.609	40.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.886</u>	<u>94.314</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.886</u>	<u>94.314</u>
Passiver i alt	<u>145.240</u>	<u>242.114</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	306.311	132.359
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.190</u>	<u>862</u>
	<u>310.501</u>	<u>133.221</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.150	0
Andre finansielle omkostninger	<u>336</u>	<u>90</u>
	<u>1.486</u>	<u>90</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-4.400</u>	<u>43.120</u>
	<u>-4.400</u>	<u>43.120</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
5. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. juli 2018	49.999	0
Henlagt af årets resultat	<u>-10.000</u>	<u>49.999</u>
	<u>39.999</u>	<u>49.999</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	800	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.446</u>	<u>800</u>
	<u>-4.646</u>	<u>800</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	97.000	0
Udloddet udbytte	-97.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>97.000</u>
	<u>0</u>	<u>97.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Benny Ørum Hansen Holding ApS, CVR-nr. 29829969 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 43 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.